
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски прие  
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 384 

гр. Левски, 29.12.2017г.        
 
 
относно: Предложение от група общински съветници за представяне от 
общинска администрация на План за действие по оптимизиране на системата 
за управление на отпадъците и за намаляване на разходите за дейността до   
15 януари 2018г.   
  
 
         На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. До 15 януари 2018г. Общинската администрация да представи за 
разглеждане от комисиите в ОбС „План за действие по оптимизиране на 
системата за управление на отпадъците и за намаляване на разходите за 
дейността”.       
 2. Предвидените действия да обхващат всички елементи на системата – 
граждани, ЮЛ, ОП „БКС”, Регионално депо, контрол, други организации и 
фактори, свързани с проблема.  
 3. Предвидените действия да са ясно формулирани, с отговорници за 
изпълнението, със срокове и измерими показатели за проследяване на 
резултата.  
 4. Всички действия да са предвидени за изпълнение през 2018г. 
Междинни отчети за извършеното да се представят за обсъждане на сесиите 
на ОбС през април и септември, а окончателен отчет за резултатите от 
действията – при приемането на План – сметката за 2019г.   
 

ГЛАСУВАЛИ:       
За – 11 общински съветници,  
Против – няма,   
Въздържали се – 4.       
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


